
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ  
ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 538

РЕШЕНИЕ

(<0б » сентября 2021 г. №  JO--?-?
г.Вяземский

О графике работы членов участковой избирательной комиссии № 538 с правом 
решающего голоса, в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государезвенной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края «О 

режиме работы территориальных избирательных комиссий участковых избирательных 

комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Государезвенной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021. № 

К6-8, участковая избирательная комиссия постановляет:

1. Утверждает график работы членов участковой избирательной комиссии №538 

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, 

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

ерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

Председатель участковой

созыва

А.А. Поливода

Д.В. Умовист



ГР А Ф И К  РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  538 _ _ _ _  с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в 2021 году

на период Об сентября по 19 сентября 2021 года

Отработано часов, время начала и окончания работы

Число
месяца

Т

Пол и вода
Андрей
Анатольевич

Трофимова
Светлана
Борисовна

Умовист
Дмитрий
Владимирович

Жарен ков
Сергей
Валерьевич

Козырева
Татьяна
Федоровна

Матвиенко 
Т амара 
Анатольевна

Орлова
Светлана
Сергеевна

Разу мо ва 
Ксения
Александровна

Т Г

ттг

т гт г

тпг

тг

тг

Т 5 "

"ГС"

I I I
иг тг




